ita & culpe ac prodictionis heredes. In hanc Christus non ingredius est cunctam: non enim illorum rebellium Deo, numero comprehenditur proditorum: quoniam enim naturam assumptam, omnis tamen fuit criminis expers: Non ingrediar cunctam (interpret D. Hieron.) Vistorum scilicet concilicabulum ipse, solum hanc non ingrediatur cunctam, quam adiudicavit Cain gen.

X. *Talis decebat ut esset nobis Pontifex (ait Apoll.)*

Necnum sanctus &c. excelsior calix factus. Sicut autem sacerdos requiebat involvens sic & oblatione & sacrificium purum, & sanguis nulla macula co-inquinans ad peccatorum maculas eluendas. Ait esse apost. Sine sanguinis effusione non fit remissio. Si sanguis fodiatus sit & immundus mundare non poterit: Iam enim nobis allerruit spiritus. S. Ab Hebr. 9. 22 immundo quid mundabitur? Si ad lavandum linteum vel byssum aquam sumpleris infectam & turbidam, ilam magis pollues quam emundabis.

Similitudo. Hac de causa numquam Deus humani sanguinis sibi placitum acceptauit sacrificium, ne quidem ad scelerum expiationem: & cum mulegena

Cui Deus decretuerit in lege veteri sacrificia sanguinis humani animalium & avium, numquam tamen vel guttulam humani sanguinis expostulauit. Sanguinem voluerit admisit animalium in quatuordam culparum, sanguinem, & legalium immunditium expiationem, eo quod sanguis ille nulla esset culparum labo co-inquinatus: Verutem non erat sufficiens, quoniam enim nulla macula foedaretur in se tamen nullo sanctitatis aut virtutis atomo commendabatur, qui sedum nulla culpa politeretur, aut sanguis esset immundus, sed in super virtute, dignitate, & munditate, præfulgeret, ut expiare posset & sanctificare.

¶ 10 Domestice nostra est causa illi Abraham: Deo vocatur, illique præcipitur, ut Deo gratiam offerat sacrificium, cuius victimam sit Christus & vicinus eius filius, ab illo ipso Pater immolatus &

super altare proposito sanguine adols. sc̄tis. Præpotu bedit Abraham, filiumque in mentem habet à Deo præmonstratum adducit, erigit altare, ligna componit, ligat filium, oculos illi obnubilat, collum extendit filius, manu Pater artipit gladium, in altum attollit, item libat filium iugulaturus: exemplo accutit Deus de celo, clamor invadat Abraham, Abraham: Ne extendas manus sanguinem, per puerum neque facias illi quidquam. Illum non

Gen. 22. 12 effundas in conspectu meo sanguinem: q. d. reduc gladium in vaginam & manus contrahere: non enim illius sanguinis vel viuam postulo gutta. Non enim hic est, qui mihi faciat, nec illum secuerum totius mundi querat fieri lata-